
 
Utvalg for musikklokaler 

Faggruppe for lydsterke grupper 

 

Mitt øvelokale – trekningsresultater 

 

I sommer/høst fikk Norsk musikkråds utvalg for musikklokaler inn noe over 100 svar fra ulike 

ensembler (stort sett korps) som hadde tatt mål og fotografert øvingslokalet sitt. Gjennom 

konkurransen "Mitt øvelokale" kan alle korps, storband og orkestre sende inn data om sitt 

øvingslokale. Målet er å få en god oversikt over hvordan øvesituasjonen er rundt om i landet, og på 

den måten kunne arbeide for å forbedre forholdene i øverommene til det frivillige musikklivet. 

Det var stor variasjon i kvaliteten på lokalene som ble meldt inn, og flere lag står i fare for å øve seg 

dårligere og ikke bedre på grunn av forhold i selve øvelokalet. Blant over 30 lokalene fagjuryen har 

vurdert til å kunne fungere godt med relativt enkle og målrette tiltak, ble 3 vinnere trukket ut. 

Premien er en måling av romakustikken og lydnivået i øvelokalet. Verdi ca kr 5.000,- pr måling. 

Vinnerne er: 

• Alvdal skolekorps (Storsalen, Alvdal samfunnshus, Alvdal) 

• Heggedal og Blakstad skolekorps (Gymsalen Heggedal skole, Asker) 

• Langmyra skolemusikkorps (Gymsalen, Langmyra skole, Molde) 

 

 

Faggruppen for lydsterke grupper (korps, storband og orkestre) registrerer at noen lag har bra 

øverom å øve i, men at mange har problematisk akustikk i øvelokalet. Spesielt er det mange som 

øver i rom med for lav takhøyde, og med for lite romvolum. Til sammen gir dette et for høyt lydnivå 

og gjør det vanskelig å høre tydelig, både for musikantene og for dirigenten. Mange øver i 

gymnastikksaler med for lang etterklang, noe som også gir dårlige øveforhold fordi lydbildet blir 

uklart. 

Mange av de registrerte øvelokalene kan bli mye bedre med relativt rimelige og målrettede tiltak. 

De viktigste tiltakene vil ofte være å dempe etterklangen og å spre lyden slik at alle hører hverandre. 

All erfaring viser at gode øveforhold gir bedre musikalsk kvalitet. Det vil igjen gi bedre trivsel og et 

mye bedre grunnlag for rekruttering av nye medlemmer. 

Neste trekning: 1. februar 2012 – vi oppfordrer alle storband, orkestre og korps til å delta! 

Konkurransens hjemmeside: http://www.musikklokaler.no/mittovelokale/  

 

 
Utvalg for musikklokaler 

 

Faggruppe for lydsterke grupper (= korps, storband og orkestre) – kan kontaktes for info/intervju 

 
Geir Ulseth – musikksjef Norges musikkorps forbund (98282377) 

Jan Ola Amundsen – daglig leder Norske Symfoni-Orkestres Landsforbund 

Jon G. Olsen – daglig leder Akershus musikkråd (91778776) 

Trond Eklund Johansen – daglig leder Hedmark og Oppland musikkråd (93045016) 

Unni Færøvik – daglig leder Korpsnett Norge 


